

Příloha č. 4 smlouvy - Rozpočet

Pořadové číslo	Popis jednotlivých položek	Celkové ks	Cena za kus bez DPH	Celkem bez DPH
1.	Vodoměry SV - demontáž a likvidace	12 782	49.00	626 318.00 Kč
2.	Vodoměry TV - demontáž a likvidace	7 030	49.00	344 470.00 Kč
3.	IRTN - demontáž a likvidace	11 798	19.00	224 162.00 Kč
4.	Kalorimetry - demontáž a likvidace	19	49.00	931.00 Kč
5.	Sběrnice - dodávka a montáž - cena na objekt	300	8 193.67	2 458 100.00 Kč
6.	Vodoměry SV - dodávka a montáž	12 782	685.00	8 755 670.00 Kč
7.	Vodoměry TV - dodávka a montáž	7 030	685.00	4 815 550.00 Kč
8.	Zpětná klapka - dodávka a montáž	19 812	49.00	970 788.00 Kč
9.	Radiomodul vodoměru SV a TV - dodávka a montáž	9 656	546.00	5 272 176.00 Kč
10.	IRTN - dodávka a montáž	11 798	499.00	5 887 202.00 Kč
11.	Kalorimetry - dodávka a montáž	19	3 888.00	73 872.00 Kč
12.	Kalorimetry - ověření	38	3 888.00	147 744.00 Kč
13.	IRTN - roční odečet - systém bez sběrnic do konce roku 2026	23 569	6.00	141 414.00 Kč
14.	Kalorimetr - roční odečet - systém bez sběrnic do konce roku 2026	38	6.00	228.00 Kč
15.	Vodoměr SV - roční odečet - systém bez sběrnic do konce roku 2026	12 682	6.00	76 092.00 Kč
16.	Vodoměr TV - roční odečet - systém bez sběrnic do konce roku 2026	7 030	6.00	42 180.00 Kč
17.	IRTN - měsíční odečet, informování příjemce služeb o spotřebě dálkovým přístupem	1 061 820	0.50	530 910.00 Kč
18.	Kalorimetr - měsíční odečet, informování příjemce služeb o spotřebě dálkovým přístupem	1 710	0.50	855.00 Kč
19.	Vodoměr SV - měsíční odečet, informování příjemce služeb o spotřebě dálkovým přístupem	592 690	0.50	296 345.00 Kč
20.	Vodoměr TV - měsíční odečet, informování příjemce služeb o spotřebě dálkovým přístupem	316 350	0.50	158 175.00 Kč
21.	IRTN - roční rozúčtování	117 980	14.00	1 651 720.00 Kč
22.	Kalorimetr - roční rozúčtování	190	14.00	2 660.00 Kč
23.	Vodoměr SV - roční rozúčtování	69 410	14.00	971 740.00 Kč
24.	Vodoměr TV - roční rozúčtování	35 150	14.00	492 100.00 Kč
25.	Založení databáze zhotovitele dle počtu měřičů	21 873	20.00	437 460.00 Kč
26.	Mimořádné výjezdy – výměny – cena na objekt	200	3 000.00	600 000.00 Kč
27.	Vygenerování přístupového kódu příjemci služeb	9 673	1.00	9 673.00 Kč

Cena díla v Kč bez DPH	30 176 983.00 Kč
------------------------	------------------

Cena služeb v Kč bez DPH	4 811 552.00 Kč
--------------------------	-----------------

Cena celkem v Kč bez DPH	34 988 535.00 Kč
--------------------------	------------------

Ing. Jiří
Závodný

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Závodný
Datum: 2024.05.17
16:55:38 +02'00'